国家质量监督检验检疫总局办公厅关于在中国产品质量电子

监管网重点推广城市同时开通信息查询终端的通知 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/322/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E8_B4_A8_E9_c80_322123.htm 国家质量监督检验

检疫总局办公厅关于在中国产品质量电子监管网重点推广城

市同时开通信息查询终端的通知（2006年5月24日 质检办

质[2006]250号）各省、自治区、直辖市及计划单列市质量技

术监督局： 为了进一步推进中国产品质量电子监管网工作，

总局决定在中国产品质量电子监管网重点推广城市同时开通

信息查询终端。现将有关事宜通知如下： 一、各地要进一步

加强与中信国检信息技术有限公司各地分公司的沟通合作，

积极协调相关部门和商场，组织做好信息查询终端布点建设

工作。 二、各地在重点推广城市中选择1家当地有影响的大

型商场作为示范点，先期布设查询终端。示范商场中应有3种

以上消费者经常购买的当地生产的入网产品销售，并可供查

询。 三、各地要积极加大宣传力度，鼓励和引导消费者、企

业使用电子监管网，扩大电子监管网的社会影响。 100Test 下

载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com